Lucian. 'ristina . Freitas
24.312.0 1-3
de Secretaria

www. eucdesda:unhaspov.br

MUNICÍPIO DE EUCUDES DA CUNHA PAULISTA
CNP] 67662437/000161

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°  063/2025.

"DISPÕE SOBRE: NOMEAR em caráter em comissão".

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

R

E
S
o
L
v
E,

ARTIGO 1° - NOMEAR, o funcionário publico contratado CELSO PEREIRA DA SILVA

JUNIOR portador RG°  35.350.393-9 SSP/SP, CPF: 420.659.528-30,

para ocupar o cargo de Agente Politico de SECRETARIO MUNICIPAL

DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS, SEGURANÇA E VIGILANCIA

PATRIMONIAL.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha

Paulista, aos 13 (treze) dias do mês de Maio de 2025.

Prefeito Municipal

EkiFK: E DOU FE QUE

EM '& / ' 2--ÍPL'L,10UEI

NC NITE

EXP!Jitt i Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.